



CUISINE CENTRALE DU PALAIS SUR VIENNE

Rue Pierre Mendes France
87410 Le Palais sur Vienne
Tel : 05 55 35 21 02

Mail : cuisinecentrale@lepalaisurvienna.fr

Dénomination :	Semoule au lait
Fiche numéro :	788

Grammage Portion en kilogramme : 0,95

Liste des ingrédients	
Produits	Composition
yt Semoule sav vanille lit caramel(956x4x6)	Lait entier (68%), sucre, caramel (7,2%) (sucre, sirop de glucose-fructose), eau, amidon modifié de maïs, gélifiants : pectine et gomme xanthane), eau, semoulee de blé (5,9%), poudre de lait écrémé, arôme vanille, gélifiants : carraghénanes et gomme xanth

Liste des allergènes	
Produits	Allergènes
yt Semoule sav vanille lit caramel(956x4x6)	Lait, gluten

Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme	
Energie en kcal	126,00
Graisses	2,50
Dont acides gras saturés	1,70
glucides	22,80
Dont sucres	18,50
Fibres alimentaires	#VALEUR!
Protéines	3,00
Sel	0,09